# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4218

**Auteur(s) :** Nicolas Dastin, chevalier, Miranda (seigneur)

**Bénéficiaire(s) :** La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1265, mai

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Nicolas Dastin, chevalier, seigneur de « Miranda », donne en aumône à l'abbaye et aux chanoines de Sainte-Trinité de La Lucerne une rente annuelle de 6 quartiers de froment à percevoir à la paroisse de Sartilly.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, n° CXV, p. 99.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Nicholaus Dastin, miles, dominus de Miranda, dedi et concessi, pro salute anime mee et Villelmi, patris mei, et Johanne, matris mee, et Matildis, uxoris mee, et Willelmi et Ricardi, fratrum meorum, et antecessorum et successorum meorum, Deo et abbatie Sancte Trinitatis de Lucerna et canonicis regularibus ibidem Deo servientibus, in puram, liberam, perpetuam et omnino quietam elemosinam, sex quarteria frumenti anni redditus, sita in molendino meo de Miranda in parrochia de Sartille, percipienda annuatim ad festum Sancti Michaelis, ad mensuram de Genez, per manum meam, vel heredum meorum, vel illorum qui predictum molendinum tenuerint, libere, pacifice et quiete, sine aliqua reclamatione de cetero mei vel heredum meorum. Et sciendum est quod licebit de cetero predictis canonicis in predicto molendino pro predictis sex quarteria frumenti libera et quieta et ab omni opere et sumptu molendini exempta garantizare et defendere contra omnes, vel alibi in propria hereditate nostra, valore ad valorem competens excambium assignare. Quod ut firmum et stabile perseveret, presentem cartaam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno Domini millesimo CC sexagesimo quinto, mense maio.